**h** *Condicatur*. per conditionem sine causa.

**i** *Via quod ex non concessa*. à lege.

**k** *Vod autem. Litis contestata*. cū agitur sine causa, vel rei vindi. Accursius.

† In vulg. est lex, Si mulier.

**l** *Oportere*. sed & rei iudi. vt supra de peti. here. si à domino. §. fin. &

supra de pecu. l. quæ situm. Accursius.

**m** *Eaque*. scilicet mulier. Accursius.

**n** *Soluerit*. non in vnguenta. sed aliàs. Acc.

**o** *Eaq; lancem*. donatā sibi à marito. Accur.

**p** *Mortua*. id est de qua non est locupletior. Accursius.

**q** *Impendit*. vt. j. eod. l. id. §. illud constat. & l. sed si vir. §. nō videtur. Accursius.

**r** *Recte placuit*. matrimonio finito diuortio: fecus si morte: vt infra eo. l. cū hic status. §. quod ait. Io.

**s** *Donationū*. quia quasi permutatio est. vt. §. de peti. here. l. sed & si. §. consuluit. in fin. Acc.

**t** *Si vir vxori*. aliàs est in textu, si vir vxori pecuniā donauerit, ex eaque pecunia & c. Acc.

**u** *Mulier*. vt in tāta pecunia condemnetur, cū sit soluendo: aliàs contra: vt. j. eo. l. vxor. Accursius.

**x** *Spectandam*. vt. §. eo. si spōsus. §. circa. in fin. & j. e. l. si vxor marito. in fi. & l. ex annuo. §. si marit°, & l. si id quod. §. si ex decem.

**y** *Numerauerit*. vxori. fec° si numerauerit creditori, quia tūc in solidū teneretur, licet res deterior efficiatur: vt j. ea. l. §. si vxor. Accursius.

**z** *Rerum*. quæ fuerant datæ æstimatæ.

**a** *Dicat*. & hoc probauerit. nec enim præ-

bet rationem magis in eo qui nō erat deducta quarta rogatus restituere, & tamen integram fidem præstitit omisso senatusconsulti commodo. hic enim verè fidem exsoluit, volūtatē testatoris obsecutus. \* Hoc ita, si non per errorem calculi fecit. Cæterum indebiti fideicommissi esse repetitionem, nulla dubitatio est. Cū igitur nihil de bonis erogatur, rectè dicitur valere donationē. Vbi cumque igitur non deminuit de facultatibus suis qui donauit, valet. vel etiā si deminuat, locupletior tamen non fit qui accepit: donatio valet.

**Donatio reuocatur quatenus mulier est facta locupletior: & an sic locupletior, inspicitur tempus lit. contesta. h. d. ista. l. vsque ad. l. quod autem §. si maritus. Baldus.**

Marcellus <sup>a</sup> libro septimo Digestorum querit, † si mulier acceptā à marito pecuniam <sup>b</sup> in sportulas <sup>c</sup> \* pro cognato suo ordini <sup>d</sup> erogauerit, an donatio valeat. Et ait valere, nec videri locupletiorē mulierem factam, quamuis mutuiam pecuniam esset acceptura, <sup>e</sup> & pro ad fine erogatura. In donationibus autem iure ciui impeditis hætenus reuocatur donum ab eo ab eāve cui donatum est, vt si quidem existet res, vindicetur: <sup>f</sup> si consumpta sit, <sup>g</sup> condicatur <sup>h</sup> hætenus quatenus locupletior quis eorum factus est: